МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8 ПОСЕЛКА САДОВОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН

Приказ
от____________

                                           №____________

п. Садовый

Об организации ЛДП – 2017 « Духовные истоки Кубани…»
        На основании приказа  управления образования от 24 апреля 2017 № 687 «Об организации лагерей дневного пребывания на базе образовательных организаций муниципального образования Славянский район в период летней кампании 2017 года» п р и к а з ы в а ю
1. Утвердить программу лагеря дневного пребывания «ЛДП – 2017 «Духовные истоки Кубани…» (Приложение № 1).

2. Утвердить план мероприятий по реализации программы «ЛДП 2017» (Приложение № 2).
3. Утвердить положение ЛДП 2017 (Приложение № 3).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по воспитательной работе Москалеву Светлану Михайловну.
  14. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор МБОУ ООШ № 8

                А.С. Казуб

Проект внесен:

заместителем директора
по воспитательной работе

        С.М. Москалева
[image: image1][image: image2][image: image3][image: image4][image: image5]